PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 21.04.2017 № 532
р.п. Крестцы

О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие культуры Крестецкого района на 2014-2019 годы»

Администрация Крестецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в муниципальную программу «Развитие культуры Крестецкого района на 2014-2019 годы», утверждённую постановлением Администрации муниципального района от 20.12.2013 №1203 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры Крестецкого района на 2014-2019 годы» (далее Программа):

1.1.Изложить Задачу 2 «Обеспечение прав граждан на равный доступ к культурным ценностям и участию в культурной жизни, создание условий для развития и реализации творческого потенциала каждой личности» мероприятий подпрограммы «Сохранение культурного наследия и развитие сферы культурно-досуговой деятельности» Программы «Развитие культуры Крестецкого района на 2014-2019 годы» в прилагаемой редакции.
2.Опубликовать постановление в бюллетене «Крестецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации

С.А.Яковлев

юа
№0532-п
Утверждено
постановлением Администрации
муниципального района

 от 21.04.2017 № 532
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	2.
	Задача 2

Обеспечение прав граждан на равный доступ к культурным ценностям и участию в культурной жизни, создание условий для развития и реализации творческого потенциала каждой личности

	134,8
	98,0
	98,0
	98,0
	98,0
	98,0

	2.1
	Организация и проведение мероприятий: конкурсов, фестивалей и смотров самодеятельного художественного творчества, тематических мероприятий, в том числе для малообеспеченных слоёв населения, кинофестивалей, литературных чтений, государственных и районных праздников
	МБУК «Крестецкая МКДС»;

МБУК РЦНТ;

МБУК «Крестецкая МБ»;

МБУК «Крестецкий РКМ»;

комитет по социальным вопросам;

Совет ветеранов;

Администрации сельских поселений.

	2014-2019
годы
	2.1

2.2

2.4

2.6
	бюджет муници

пального района
	100,1
	67,0
	67,0
	67,0
	67,0
	67,0

	2.2
	Обеспечение условий для доступа граждан к культурным и информационным ресурсам музейных и библиотечных фондов
	МБУК «Крестецкая МБ»;

МБУК «Крестецкий РКМ»
	2014-2019
годы
	2.3

2.4

2.5
	бюджет муници

пального района
	33,7
	30,0
	30,0
	15,0
	30,0
	30,0

	2.3
	Организация работы на базе МБУК «Крестецкая межпоселенческая библиотека» центра муниципальной и правовой информации.
	МБУК «Крестецкая МБ»
	2014-2019
годы
	2.4

2.5
	бюджет муници

пального района
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

	2.4
	Комплектование  книжных фондов муниципальных библиотек
	МБУК «Крестецкая МБ»
	2017-2019
годы
	2.4

2.5
	бюджет муници

пального района

	5,0

	2.5
	Подключение муниципальных общедоступных библиотек к информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и развитие библиотечного дела с учетом задачи расширения информационных технологий и оцифровки
	МБУК «Крестецкая МБ»
	2017-2019
годы
	2.4

2.5
	бюджет муници

пального района

	10,0

__________________________________________________________